
Paar A1: Anneke Cornet en Piet Cornet  60.07% (2)
NZ spellen 1-4 52.08%
tegen A2: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

1 w3 SA C ♦ 350.0%
2 *n4 ♥  C ♠ B66.7%
3 *z2 ♠  +1 ♣375.0%
4 o6 ♠  C ♥ 916.7%

NZ spellen 5-8 52.08%
tegen A14: Erica Wilson

en  Arnold Wilson

5 *n3 SA +2 ♥ 675.0%
6 *z4 ♠  +1 ♦ B50.0%
7 o4 ♠  -1 ♠ 275.0%
8 *n3 ♥  -2 ♣88.3%

NZ spellen 13-16 50.00%
tegen A11: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

13 *z2 ♥  -1 ♦ H0.0%
14 w2 SA -1 ♦ 366.7%
15 *n3 ♦  -1 ♣V83.3%
16 w3 SA +1 ♦ 250.0%

NZ spellen 21-24 75.00%
tegen A5: Tineke Wassenaar

en  Teun +

21 *n6 ♥  +1 ♠ A75.0%
22 *n2 ♥  -1 ♣350.0%
23 *n1 ♦ Rdb+2 ♥ 2100.0%
24 o4 ♥  -1 ♠ V75.0%

NZ spellen 9-12 60.42%
tegen A4: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

9 w2♠  +2 ♣383.3%
10 w4♠  +2 ♥ A8.3%
11 *n1 SA -1 ♣750.0%
12 o4 ♣  -1 ♠ H100.0%

OW spellen 17-20 70.83%
tegen A12: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

17 n4 ♥  -2 ♠ 5100.0%
18 z6 SA C ♦ B33.3%
19 *o3 ♠  C ♦ 266.7%
20 *w2♥  +2 ♠ B83.3%

13x gespeeld (60.25%), 11x tegengespeeld (59.85%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A2: Joke du Pon en Liesbeth Speelman  50.35% (8)
OW spellen 1-4 47.92%
tegen A1: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

1 *w3SA C ♦ 350.0%
2 n4 ♥  C ♠ B33.3%
3 z2 ♠  +1 ♣325.0%
4 *o6 ♠  C ♥ 983.3%

NZ spellen 9-12 33.33%
tegen A9: Fred Verboom

en  Jolande Verboom

9 w2♠  +3 ♣341.7%
10 o3 SA C ♣A75.0%
11 o1 ♠  C ♥ V16.7%
12 o4 ♣  C ♠ H0.0%

NZ spellen 17-20 64.58%
tegen A3: Dick van der Maas

en  Mariëtte de Kok

17 *z2 ♥  +1 ♦ H75.0%
18 *z6 SA C ♦ B66.7%
19 o3 ♠  C ♦ 233.3%
20 *z1 ♠  C ♦ 683.3%

OW spellen 5-8 33.33%
tegen A11: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

5 z3 SA +2 ♠ 1025.0%
6 z4 ♠  +1 ♦ B50.0%
7 *o4 ♠  -1 ♣625.0%
8 *o4 ♠  -1 ♦ 233.3%

OW spellen 21-24 70.83%
tegen A7: Magda +

en  Klaas Iwema

21 n5 ♥  +2 ♠ A75.0%
22 *o2 ♠  +1 ♥ H83.3%
23 n2 ♦  +2 ♠ 641.7%
24 *o4 ♥  C ♠ V83.3%

NZ spellen 13-16 52.08%
tegen A5: Tineke Wassenaar

en  Teun +

13 *z2 ♠  +2 ♦ H75.0%
14 o2 SA -1 ♥ 366.7%
15 w3 SA C ♠ 516.7%
16 o3 SA +1 ♠ 1050.0%

10x gespeeld (65.82%), 14x tegengespeeld (39.29%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A3: Dick van der Maas en Mariëtte de Kok  51.74% (5)
NZ spellen 5-8 35.42%
tegen A4: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

5 *z3 SA +1 ♠ 1025.0%
6 *n6 ♥  -2 ♣100.0%
7 o4 ♠  C ♥ H16.7%
8 o4 ♠  -3 ♥ H100.0%

OW spellen 13-16 50.00%
tegen A12: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

13 n2 ♠  +2 ♣825.0%
14 *o2 ♣  C ♠ 475.0%
15 *w2♣  +2 ♦ 350.0%
16 *w3SA +1 ♦ 250.0%

OW spellen 17-20 35.42%
tegen A2: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

17 z2 ♥  +1 ♦ H25.0%
18 z6 SA C ♦ B33.3%
19 *o3 ♠  C ♦ 266.7%
20 z1 ♠  C ♦ 616.7%

NZ spellen 9-12 54.17%
tegen A8: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

9 w4♠  +2 ♥ V0.0%
10 w4♠  +1 ♥ A41.7%
11 w2♥  -1 ♣H91.7%
12 *n2 SA -1 ♣H83.3%

NZ spellen 1-4 58.33%
tegen A10: Henk Smit

en  Rob Vonk

1 w3 SA +1 ♦ H16.7%
2 *n3 SA +1 ♣491.7%
3 *z3 ♠  C ♣475.0%
4 o4 ♠  +2 ♣850.0%

OW spellen 21-24 77.08%
tegen A13: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

21 n6 ♥  +1 ♠ A25.0%
22 *o3 SA +1 ♦ 7100.0%
23 n4 ♦  -1 ♥ A100.0%
24 *o4 ♥  C ♠ V83.3%

11x gespeeld (63.64%), 13x tegengespeeld (41.68%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A4: Martin van der Ster en Yvonne van der Ster  44.10% (12)
OW spellen 5-8 64.58%
tegen A3: Dick van der Maas

en  Mariëtte de Kok

5 z3 SA +1 ♠ 1075.0%
6 n6 ♥  -2 ♣10100.0%
7 *o4 ♠  C ♥ H83.3%
8 *o4 ♠  -3 ♥ H0.0%

OW spellen 17-20 50.00%
tegen A5: Tineke Wassenaar

en  Teun +

17 z2 ♥  +1 ♦ A25.0%
18 z3 SA +3 ♦ 475.0%
19 *o2 SA +2 ♦ 2100.0%
20 z1 ♠  +1 ♦ 70.0%

NZ spellen 21-24 33.33%
tegen A9: Fred Verboom

en  Jolande Verboom

21 *n5 ♥  +2 ♠ A25.0%
22 w2♦  C ♥ 733.3%
23 *n2 ♦  +2 ♣A58.3%
24 o4 ♥  C ♣V16.7%

NZ spellen 13-16 41.67%
tegen A14: Erica Wilson

en  Arnold Wilson

13 *n3 ♠  +1 ♣675.0%
14 o2 ♣  C ♦ A25.0%
15 w3 SA C ♥ 916.7%
16 w3 SA +1 ♦ 250.0%

OW spellen 9-12 39.58%
tegen A1: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

9 *w2♠  +2 ♣316.7%
10 *w4♠  +2 ♥ A91.7%
11 n1 SA -1 ♣750.0%
12 *o4 ♣  -1 ♠ H0.0%

NZ spellen 1-4 35.42%
tegen A7: Magda +

en  Klaas Iwema

1 w1 SA +2 ♦ 583.3%
2 *n4 ♥  -2 ♠ B8.3%
3 o4 ♦  -1 ♠ H33.3%
4 o6 ♠  C ♣816.7%

10x gespeeld (45.83%), 14x tegengespeeld (42.86%) zitting 24, 17-05-2022



Paar A5: Tineke Wassenaar en Teun +  50.69% (7)
NZ spellen 9-12 52.08%
tegen A6: Henk van Ockenburg

en  Ron Redelijkheid

9 w3♠  +2 ♥ V41.7%
10 o3 SA C ♣575.0%
11 *z1 SA -1 ♦ 250.0%
12 o2 ♣  +1 ♦ H41.7%

NZ spellen 17-20 50.00%
tegen A4: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

17 *z2 ♥  +1 ♦ A75.0%
18 *z3 SA +3 ♦ 425.0%
19 o2 SA +2 ♦ 20.0%
20 *z1 ♠  +1 ♦ 7100.0%

NZ spellen 1-4 75.00%
tegen A8: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

1 *n2 ♦ Dbl-1 ♠ H100.0%
2 *z3 ♦  C ♠ 341.7%
3 *z2 ♠  +1 ♣375.0%
4 o4 ♠  +1 ♦ 483.3%

OW spellen 21-24 25.00%
tegen A1: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

21 n6 ♥  +1 ♠ A25.0%
22 n2 ♥  -1 ♣350.0%
23 n1 ♦ Rdb+2 ♥ 20.0%
24 *o4 ♥  -1 ♠ V25.0%

OW spellen 5-8 54.17%
tegen A12: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

5 z3 SA +2 ♠ 525.0%
6 z4 ♠  +1 ♥ A50.0%
7 *o4 ♠  C ♣683.3%
8 *w1SA C ♥ 458.3%

OW spellen 13-16 47.92%
tegen A2: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

13 z2 ♠  +2 ♦ H25.0%
14 *o2 SA -1 ♥ 333.3%
15 *w3SA C ♠ 583.3%
16 *o3 SA +1 ♠ 1050.0%

13x gespeeld (61.53%), 11x tegengespeeld (37.88%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A6: Henk van Ockenburg en Ron Redelijkheid  45.83% (10)
OW spellen 9-12 47.92%
tegen A5: Tineke Wassenaar

en  Teun +

9 *w3♠  +2 ♥ V58.3%
10 *o3 SA C ♣525.0%
11 z1 SA -1 ♦ 250.0%
12 *o2 ♣  +1 ♦ H58.3%

NZ spellen 1-4 47.92%
tegen A11: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

1 w1 SA +3 ♦ 366.7%
2 *n3 SA -2 ♣48.3%
3 *n3 ♠  -1 ♣B16.7%
4 w7 SADbl-1 ♥ A100.0%

NZ spellen 5-8 37.50%
tegen A10: Henk Smit

en  Rob Vonk

5 *z3 ♣  +1 ♦ 60.0%
6 *z4 ♠  +1 ♥ A50.0%
7 o4 ♠  C ♥ H16.7%
8 w3 SA -2 ♥ 483.3%

NZ spellen 17-20 41.67%
tegen A7: Magda +

en  Klaas Iwema

17 *z1 SA -1 ♦ A25.0%
18 *z6 ♠ Dbl-1 ♦ B0.0%
19 o4 ♠  -1 ♣A91.7%
20 w2♥  +1 ♠ B50.0%

OW spellen 13-16 41.67%
tegen A9: Fred Verboom

en  Jolande Verboom

13 z1 ♥  +1 ♦ H83.3%
14 *w3SA -2 ♠ 50.0%
15 *w3♣  C ♥ 733.3%
16 *w3SA +1 ♠ 550.0%

NZ spellen 21-24 58.33%
tegen A14: Erica Wilson

en  Arnold Wilson

21 o4 ♠ Dbl-3 ♣A0.0%
22 w1 SA -2 ♥ V100.0%
23 *n3 ♦  +1 ♠ 658.3%
24 o4 ♥  -1 ♠ V75.0%

13x gespeeld (29.48%), 11x tegengespeeld (65.15%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A7: Magda + en Klaas Iwema  55.90% (4)
NZ spellen 13-16 60.42%
tegen A8: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

13 *n3 ♠  +1 ♣875.0%
14 o1 SA -1 ♦ 266.7%
15 w3 SA -2 ♠ 5100.0%
16 w3 SA +2 ♦ 50.0%

OW spellen 5-8 39.58%
tegen A13: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

5 n3 SA +1 ♠ 775.0%
6 z4 ♠  +2 ♥ A0.0%
7 *o4 ♠  -1 ♠ 225.0%
8 *w2♣  C ♥ 758.3%

NZ spellen 9-12 83.33%
tegen A14: Erica Wilson

en  Arnold Wilson

9 *z3 ♥  -1 ♣5100.0%
10 w4♠  -1 ♦ 10100.0%
11 w2♥  -1 ♦ 791.7%
12 o3 ♣  C ♠ H41.7%

OW spellen 17-20 58.33%
tegen A6: Henk van Ockenburg

en  Ron Redelijkheid

17 z1 SA -1 ♦ A75.0%
18 z6 ♠ Dbl-1 ♦ B100.0%
19 *o4 ♠  -1 ♣A8.3%
20 *w2♥  +1 ♠ B50.0%

NZ spellen 21-24 29.17%
tegen A2: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

21 *n5 ♥  +2 ♠ A25.0%
22 o2 ♠  +1 ♥ H16.7%
23 *n2 ♦  +2 ♠ 658.3%
24 o4 ♥  C ♠ V16.7%

OW spellen 1-4 64.58%
tegen A4: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

1 *w1SA +2 ♦ 516.7%
2 n4 ♥  -2 ♠ B91.7%
3 *o4 ♦  -1 ♠ H66.7%
4 *o6 ♠  C ♣883.3%

11x gespeeld (51.51%), 13x tegengespeeld (59.63%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A8: Aad Oskam  en Jos de Wolf  39.58% (14)
OW spellen 13-16 39.58%
tegen A7: Magda +

en  Klaas Iwema

13 n3 ♠  +1 ♣825.0%
14 *o1 SA -1 ♦ 233.3%
15 *w3SA -2 ♠ 50.0%
16 *w3SA +2 ♦ 5100.0%

OW spellen 21-24 29.17%
tegen A10: Henk Smit

en  Rob Vonk

21 n6 ♥  +1 ♠ A25.0%
22 *w1SA -1 ♥ 725.0%
23 n2 ♦  +2 ♣A41.7%
24 *o4 ♥  -1 ♠ 1025.0%

OW spellen 1-4 25.00%
tegen A5: Tineke Wassenaar

en  Teun +

1 n2 ♦ Dbl-1 ♠ H0.0%
2 z3 ♦  C ♠ 358.3%
3 z2 ♠  +1 ♣325.0%
4 *o4 ♠  +1 ♦ 416.7%

OW spellen 9-12 45.83%
tegen A3: Dick van der Maas

en  Mariëtte de Kok

9 *w4♠  +2 ♥ V100.0%
10 *w4♠  +1 ♥ A58.3%
11 *w2♥  -1 ♣H8.3%
12 n2 SA -1 ♣H16.7%

OW spellen 17-20 45.83%
tegen A13: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

17 z3 ♥  C ♦ H25.0%
18 z3 SA +3 ♦ 475.0%
19 *o2 SA C ♦ 233.3%
20 *w2♥  +1 ♠ B50.0%

NZ spellen 5-8 52.08%
tegen A9: Fred Verboom

en  Jolande Verboom

5 *z3 SA +2 ♠ 275.0%
6 *z4 ♠  +1 ♥ A50.0%
7 o4 ♠  -1 ♥ H75.0%
8 *n3 ♥  -2 ♣88.3%

14x gespeeld (41.66%), 10x tegengespeeld (36.67%) zitting 24, 17-05-2022



Paar A9: Fred Verboom en Jolande Verboom  56.94% (3)
NZ spellen 17-20 52.08%
tegen A10: Henk Smit

en  Rob Vonk

17 *z3 ♥  C ♦ A75.0%
18 *z7 SA C ♦ 2100.0%
19 o3 ♠  C ♣A33.3%
20 w4♥  C ♠ B0.0%

OW spellen 9-12 66.67%
tegen A2: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

9 *w2♠  +3 ♣358.3%
10 *o3 SA C ♣A25.0%
11 *o1 ♠  C ♥ V83.3%
12 *o4 ♣  C ♠ H100.0%

OW spellen 21-24 66.67%
tegen A4: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

21 n5 ♥  +2 ♠ A75.0%
22 *w2♦  C ♥ 766.7%
23 n2 ♦  +2 ♣A41.7%
24 *o4 ♥  C ♣V83.3%

NZ spellen 1-4 50.00%
tegen A12: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

1 w3 SA +1 ♦ A16.7%
2 *z3 ♦  C ♣541.7%
3 *n3 ♠  C ♦ H75.0%
4 w3 SA +2 ♠ 766.7%

NZ spellen 13-16 58.33%
tegen A6: Henk van Ockenburg

en  Ron Redelijkheid

13 *z1 ♥  +1 ♦ H16.7%
14 w3 SA -2 ♠ 5100.0%
15 w3♣  C ♥ 766.7%
16 w3 SA +1 ♠ 550.0%

OW spellen 5-8 47.92%
tegen A8: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

5 z3 SA +2 ♠ 225.0%
6 z4 ♠  +1 ♥ A50.0%
7 *o4 ♠  -1 ♥ H25.0%
8 n3 ♥  -2 ♣891.7%

12x gespeeld (62.50%), 12x tegengespeeld (51.40%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A10: Henk Smit en Rob Vonk  60.42% (1)
OW spellen 17-20 47.92%
tegen A9: Fred Verboom

en  Jolande Verboom

17 z3 ♥  C ♦ A25.0%
18 z7 SA C ♦ 20.0%
19 *o3 ♠  C ♣A66.7%
20 *w4♥  C ♠ B100.0%

NZ spellen 21-24 70.83%
tegen A8: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

21 *n6 ♥  +1 ♠ A75.0%
22 w1 SA -1 ♥ 775.0%
23 *n2 ♦  +2 ♣A58.3%
24 o4 ♥  -1 ♠ 1075.0%

OW spellen 5-8 62.50%
tegen A6: Henk van Ockenburg

en  Ron Redelijkheid

5 z3 ♣  +1 ♦ 6100.0%
6 z4 ♠  +1 ♥ A50.0%
7 *o4 ♠  C ♥ H83.3%
8 *w3SA -2 ♥ 416.7%

OW spellen 13-16 62.50%
tegen A13: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

13 z2 SA +1 ♣266.7%
14 z1 SA -3 ♥ 2100.0%
15 *w3SA C ♠ 583.3%
16 *w6SA -2 ♦ 50.0%

OW spellen 1-4 41.67%
tegen A3: Dick van der Maas

en  Mariëtte de Kok

1 *w3SA +1 ♦ H83.3%
2 n3 SA +1 ♣48.3%
3 z3 ♠  C ♣425.0%
4 *o4 ♠  +2 ♣850.0%

OW spellen 9-12 77.08%
tegen A11: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

9 *w3♠  +2 ♥ 558.3%
10 *w4♠  +2 ♠ 591.7%
11 *o2 SA C ♣5100.0%
12 *o3 ♣  C ♠ H58.3%

14x gespeeld (66.06%), 10x tegengespeeld (52.50%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A11: André van der Werf en Gemma van Muijen  51.74% (6)
NZ spellen 21-24 60.42%
tegen A12: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

21 *n6 ♥  +1 ♠ A75.0%
22 w2♦  -1 ♥ 875.0%
23 *n2 ♦  +1 ♠ 616.7%
24 w4♦  -1 ♠ 575.0%

OW spellen 1-4 52.08%
tegen A6: Henk van Ockenburg

en  Ron Redelijkheid

1 *w1SA +3 ♦ 333.3%
2 n3 SA -2 ♣491.7%
3 n3 ♠  -1 ♣B83.3%
4 *w7SADbl-1 ♥ A0.0%

OW spellen 13-16 50.00%
tegen A1: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

13 z2 ♥  -1 ♦ H100.0%
14 *w2SA -1 ♦ 333.3%
15 n3 ♦  -1 ♣V16.7%
16 *w3SA +1 ♦ 250.0%

NZ spellen 5-8 66.67%
tegen A2: Joke du Pon

en  Liesbeth Speelman

5 *z3 SA +2 ♠ 1075.0%
6 *z4 ♠  +1 ♦ B50.0%
7 o4 ♠  -1 ♣675.0%
8 o4 ♠  -1 ♦ 266.7%

NZ spellen 17-20 58.33%
tegen A14: Erica Wilson

en  Arnold Wilson

17 *n3 ♥  -1 ♠ 525.0%
18 *z6 SA C ♦ 866.7%
19 o4 ♠  -1 ♣H91.7%
20 o2 ♥  +1 ♥ 450.0%

NZ spellen 9-12 22.92%
tegen A10: Henk Smit

en  Rob Vonk

9 w3♠  +2 ♥ 541.7%
10 w4♠  +2 ♠ 58.3%
11 o2 SA C ♣50.0%
12 o3 ♣  C ♠ H41.7%

10x gespeeld (42.50%), 14x tegengespeeld (58.34%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A12: Lenie Boutkan en Riet de Wit  45.14% (11)
OW spellen 21-24 39.58%
tegen A11: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

21 n6 ♥  +1 ♠ A25.0%
22 *w2♦  -1 ♥ 825.0%
23 n2 ♦  +1 ♠ 683.3%
24 *w4♦  -1 ♠ 525.0%

NZ spellen 13-16 50.00%
tegen A3: Dick van der Maas

en  Mariëtte de Kok

13 *n2 ♠  +2 ♣875.0%
14 o2 ♣  C ♠ 425.0%
15 w2♣  +2 ♦ 350.0%
16 w3 SA +1 ♦ 250.0%

OW spellen 9-12 56.25%
tegen A13: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

9 *w3♠  +2 ♥ V58.3%
10 *w4♠  +1 ♦ 1058.3%
11 z1 SA -1 ♦ 350.0%
12 *o3 ♣  C ♠ H58.3%

OW spellen 1-4 50.00%
tegen A9: Fred Verboom

en  Jolande Verboom

1 *w3SA +1 ♦ A83.3%
2 z3 ♦  C ♣558.3%
3 n3 ♠  C ♦ H25.0%
4 *w3SA +2 ♠ 733.3%

NZ spellen 5-8 45.83%
tegen A5: Tineke Wassenaar

en  Teun +

5 *z3 SA +2 ♠ 575.0%
6 *z4 ♠  +1 ♥ A50.0%
7 o4 ♠  C ♣616.7%
8 w1 SA C ♥ 441.7%

NZ spellen 17-20 29.17%
tegen A1: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

17 *n4 ♥  -2 ♠ 50.0%
18 *z6 SA C ♦ B66.7%
19 o3 ♠  C ♦ 233.3%
20 w2♥  +2 ♠ B16.7%

12x gespeeld (50.68%), 12x tegengespeeld (39.58%) zitting 24, 17-05-2022



Paar A13: Inge Berghout  en Joyce Doedens  41.67% (13)
NZ spellen 1-4 31.25%
tegen A14: Erica Wilson

en  Arnold Wilson

1 w3 SA +1 ♦ A16.7%
2 *n3 SA +1 ♣791.7%
3 w4♦ DblC ♣A0.0%
4 o6 ♠  C ♣816.7%

NZ spellen 5-8 60.42%
tegen A7: Magda +

en  Klaas Iwema

5 *n3 SA +1 ♠ 725.0%
6 *z4 ♠  +2 ♥ A100.0%
7 o4 ♠  -1 ♠ 275.0%
8 w2♣  C ♥ 741.7%

NZ spellen 9-12 43.75%
tegen A12: Lenie Boutkan

en  Riet de Wit

9 w3♠  +2 ♥ V41.7%
10 w4♠  +1 ♦ 1041.7%
11 *z1 SA -1 ♦ 350.0%
12 o3 ♣  C ♠ H41.7%

NZ spellen 13-16 37.50%
tegen A10: Henk Smit

en  Rob Vonk

13 *z2 SA +1 ♣233.3%
14 *z1 SA -3 ♥ 20.0%
15 w3 SA C ♠ 516.7%
16 w6 SA -2 ♦ 5100.0%

NZ spellen 17-20 54.17%
tegen A8: Aad Oskam 

en  Jos de Wolf

17 *z3 ♥  C ♦ H75.0%
18 *z3 SA +3 ♦ 425.0%
19 o2 SA C ♦ 266.7%
20 w2♥  +1 ♠ B50.0%

NZ spellen 21-24 22.92%
tegen A3: Dick van der Maas

en  Mariëtte de Kok

21 *n6 ♥  +1 ♠ A75.0%
22 o3 SA +1 ♦ 70.0%
23 *n4 ♦  -1 ♥ A0.0%
24 o4 ♥  C ♠ V16.7%

10x gespeeld (47.50%), 14x tegengespeeld (37.52%) zitting 24, 17-05-2022

Paar A14: Erica Wilson en Arnold Wilson  45.83% (9)
OW spellen 1-4 68.75%
tegen A13: Inge Berghout 

en  Joyce Doedens

1 *w3SA +1 ♦ A83.3%
2 n3 SA +1 ♣78.3%
3 *w4♦ DblC ♣A100.0%
4 *o6 ♠  C ♣883.3%

OW spellen 5-8 47.92%
tegen A1: Anneke Cornet

en  Piet Cornet

5 n3 SA +2 ♥ 625.0%
6 z4 ♠  +1 ♦ B50.0%
7 *o4 ♠  -1 ♠ 225.0%
8 n3 ♥  -2 ♣891.7%

OW spellen 9-12 16.67%
tegen A7: Magda +

en  Klaas Iwema

9 z3 ♥  -1 ♣50.0%
10 *w4♠  -1 ♦ 100.0%
11 *w2♥  -1 ♦ 78.3%
12 *o3 ♣  C ♠ H58.3%

OW spellen 13-16 58.33%
tegen A4: Martin van der Ster

en  Yvonne van der Ster

13 n3 ♠  +1 ♣625.0%
14 *o2 ♣  C ♦ A75.0%
15 *w3SA C ♥ 983.3%
16 *w3SA +1 ♦ 250.0%

OW spellen 17-20 41.67%
tegen A11: André van der Werf

en  Gemma van Muijen

17 n3 ♥  -1 ♠ 575.0%
18 z6 SA C ♦ 833.3%
19 *o4 ♠  -1 ♣H8.3%
20 *o2 ♥  +1 ♥ 450.0%

OW spellen 21-24 41.67%
tegen A6: Henk van Ockenburg

en  Ron Redelijkheid

21 *o4 ♠ Dbl-3 ♣A100.0%
22 *w1SA -2 ♥ V0.0%
23 n3 ♦  +1 ♠ 641.7%
24 *o4 ♥  -1 ♠ V25.0%

15x gespeeld (49.99%), 9x tegengespeeld (38.89%) zitting 24, 17-05-2022



Paar B1: Diny Noordermeer en Marianne Bijl  57.75% (2)
NZ spellen 1-4 67.36%
tegen B2: Piet den Heijer

en  ?

1 *n2 ♠  C ♣2100.0%
2 *z3 SA -1 ♠ 358.3%
3 o4 ♦  -2 ♠ 2100.0%
4 o4 ♠  +2 ♣811.1%

NZ spellen 5-8 43.75%
tegen B14: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

5 *n3 SA +2 ♠ 7100.0%
6 *n2 ♥  +2 ♦ 80.0%
7 o4 ♠  -1 ♦ 358.3%
8 *n3 ♥  -2 ♣816.7%

NZ spellen 13-16 52.08%
tegen B11: Henny de Deken

en  ?

13 *z3 ♠  C ♦ H16.7%
14 o2 SA -2 ♦ 266.7%
15 w4♣  -1 ♠ 591.7%
16 o3 SA +1 ♥ 733.3%

NZ spellen 21-24 66.67%
tegen B5: Raymonde Douma

en  Rob Sival

21 *n5 ♥  +2 ♠ A66.7%
22 w2♦  -1 ♥ V75.0%
23 *n1 SA +1 ♣1041.7%
24 o5 ♥  -1 ♣483.3%

NZ spellen 9-12 72.92%
tegen B4: Tine Neven

en  Iet Visser

9 *n3 ♥  -1 ♦ A100.0%
10 o4 ♠  -1 ♣A66.7%
11 *n2 ♥  -1 ♠ 425.0%
12 w3 SA -3 ♠ 9100.0%

OW spellen 17-20 43.75%
tegen B12: Elly Bekke

en  Marja Nederend

17 z2 ♥  +1 ♦ A25.0%
18 z6 SA C ♦ B25.0%
19 *o3 ♠  C ♦ B66.7%
20 *w2♥  +1 ♠ B58.3%

12x gespeeld (54.17%), 12x tegengespeeld (61.34%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B2: Piet den Heijer en ?  43.29% (11)
OW spellen 1-4 32.64%
tegen B1: Diny Noordermeer

en  Marianne Bijl

1 n2 ♠  C ♣20.0%
2 z3 SA -1 ♠ 341.7%
3 *o4 ♦  -2 ♠ 20.0%
4 *o4 ♠  +2 ♣888.9%

NZ spellen 9-12 62.50%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

9 *n4 ♥  -2 ♦ A83.3%
10 o4 ♠  -1 ♥ A66.7%
11 *n1 ♥  -1 ♦ H25.0%
12 w3 SA -1 ♠ 575.0%

NZ spellen 17-20 37.50%
tegen B3: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

17 *z1 SA -2 ♦ A0.0%
18 *z6 ♣  +1 ♥ 450.0%
19 o3 ♠  -1 ♣H100.0%
20 w4♥  C ♠ 20.0%

OW spellen 5-8 35.42%
tegen B11: Henny de Deken

en  ?

5 n3 SA +1 ♥ 233.3%
6 z4 ♠  +2 ♦ H8.3%
7 *o4 ♠  -1 ♣941.7%
8 *w3♣  -2 ♠ V58.3%

OW spellen 21-24 64.58%
tegen B7: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

21 *o4 ♠ Dbl-3 ♦ H66.7%
22 *o2 ♠  C ♣1083.3%
23 n2 ♦  +2 ♣A25.0%
24 *o4 ♥  C ♠ V83.3%

NZ spellen 13-16 27.08%
tegen B5: Raymonde Douma

en  Rob Sival

13 *n3 ♠  C ♣816.7%
14 o2 SA +2 ♥ 80.0%
15 o3 SA -1 ♦ 291.7%
16 w6 SA C ♦ 20.0%

12x gespeeld (49.77%), 12x tegengespeeld (36.81%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B3: Leo Mineur en Trinette Schiferli  41.44% (14)
NZ spellen 5-8 35.42%
tegen B4: Tine Neven

en  Iet Visser

5 *z3 ♦  +1 ♣A25.0%
6 *z4 ♠  +1 ♥ A58.3%
7 o4 ♠  -1 ♥ 458.3%
8 w1♣  +2 ♥ 40.0%

OW spellen 13-16 45.83%
tegen B12: Elly Bekke

en  Marja Nederend

13 z2 ♠  +2 ♦ H41.7%
14 z1 SA +1 ♥ 28.3%
15 *w3SA C ♦ 2100.0%
16 *w3SA C ♦ 233.3%

OW spellen 17-20 62.50%
tegen B2: Piet den Heijer

en  ?

17 z1 SA -2 ♦ A100.0%
18 z6 ♣  +1 ♥ 450.0%
19 *o3 ♠  -1 ♣H0.0%
20 *w4♥  C ♠ 2100.0%

NZ spellen 9-12 64.58%
tegen B8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

9 w3♠  +1 ♥ 250.0%
10 o4 ♠  -1 ♣A66.7%
11 *z1 ♠  C ♣B66.7%
12 o4 ♣  -1 ♥ B75.0%

NZ spellen 1-4 13.19%
tegen B10: Hilda Oskam

en  Meriamme Janssen

1 w3 SA C ♦ 30.0%
2 *n4 ♥  -2 ♠ B25.0%
3 w2 SA C ♣216.7%
4 o4 ♠  +2 ♦ 211.1%

OW spellen 21-24 27.08%
tegen B13: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

21 *o6 ♠ Dbl-5 ♣A0.0%
22 *w1SA -2 ♣20.0%
23 n3 ♦  C ♣1091.7%
24 *o4 ♥  -1 ♠ 1016.7%

11x gespeeld (38.64%), 13x tegengespeeld (43.81%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B4: Tine Neven en Iet Visser  47.80% (9)
OW spellen 5-8 64.58%
tegen B3: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

5 z3 ♦  +1 ♣A75.0%
6 z4 ♠  +1 ♥ A41.7%
7 *o4 ♠  -1 ♥ 441.7%
8 *w1♣  +2 ♥ 4100.0%

OW spellen 17-20 68.75%
tegen B5: Raymonde Douma

en  Rob Sival

17 z2 ♥  C ♦ A66.7%
18 n4 ♥  +1 ♠ 983.3%
19 *o3 ♠  C ♣A66.7%
20 *w3♥  C ♣458.3%

NZ spellen 21-24 45.83%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

21 *n5 ♥  +2 ♠ A66.7%
22 o2 ♠  +1 ♦ B0.0%
23 o3 ♥  -2 ♦ H100.0%
24 o4 ♥  C ♠ V16.7%

NZ spellen 13-16 33.33%
tegen B14: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

13 *n3 ♥  C ♣616.7%
14 *z2 ♠  -2 ♥ 216.7%
15 w2♣  +1 ♥ 966.7%
16 w3 SA +1 ♠ 533.3%

OW spellen 9-12 27.08%
tegen B1: Diny Noordermeer

en  Marianne Bijl

9 n3 ♥  -1 ♦ A0.0%
10 *o4 ♠  -1 ♣A33.3%
11 n2 ♥  -1 ♠ 475.0%
12 *w3SA -3 ♠ 90.0%

NZ spellen 1-4 47.22%
tegen B7: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

1 w1 SA +1 ♦ A41.7%
2 *n6 ♥  -3 ♦ 20.0%
3 o4 ♦  -1 ♠ H58.3%
4 o4 ♠  +1 ♣888.9%

10x gespeeld (40.01%), 14x tegengespeeld (53.38%) zitting 24, 17-05-2022



Paar B5: Raymonde Douma en Rob Sival  50.23% (7)
NZ spellen 9-12 58.33%
tegen B6: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

9 w3♠  +2 ♣H25.0%
10 o4 ♠  -1 ♣A66.7%
11 *z2 ♠  C ♥ A100.0%
12 o3 ♣  C ♠ H41.7%

NZ spellen 17-20 31.25%
tegen B4: Tine Neven

en  Iet Visser

17 *z2 ♥  C ♦ A33.3%
18 *n4 ♥  +1 ♠ 916.7%
19 o3 ♠  C ♣A33.3%
20 w3♥  C ♣441.7%

NZ spellen 1-4 70.14%
tegen B8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

1 w1 SA +2 ♦ A16.7%
2 *n4 ♥  C ♦ B91.7%
3 *z2 ♠  +1 ♥ A83.3%
4 o4 ♠  +1 ♦ 288.9%

OW spellen 21-24 33.33%
tegen B1: Diny Noordermeer

en  Marianne Bijl

21 n5 ♥  +2 ♠ A33.3%
22 *w2♦  -1 ♥ V25.0%
23 n1 SA +1 ♣1058.3%
24 *o5 ♥  -1 ♣416.7%

OW spellen 5-8 35.42%
tegen B12: Elly Bekke

en  Marja Nederend

5 n3 SA +1 ♥ 633.3%
6 z4 ♠  +2 ♦ B8.3%
7 *o4 ♠  -1 ♦ A41.7%
8 *w3♣  -2 ♥ 458.3%

OW spellen 13-16 72.92%
tegen B2: Piet den Heijer

en  ?

13 n3 ♠  C ♣883.3%
14 *o2 SA +2 ♥ 8100.0%
15 *o3 SA -1 ♦ 28.3%
16 *w6SA C ♦ 2100.0%

12x gespeeld (56.25%), 12x tegengespeeld (44.21%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B6: Cor Rotte en Willem Schiferli  42.75% (13)
OW spellen 9-12 41.67%
tegen B5: Raymonde Douma

en  Rob Sival

9 *w3♠  +2 ♣H75.0%
10 *o4 ♠  -1 ♣A33.3%
11 z2 ♠  C ♥ A0.0%
12 *o3 ♣  C ♠ H58.3%

NZ spellen 1-4 55.56%
tegen B11: Henny de Deken

en  ?

1 o1 SA -1 ♥ V83.3%
2 *z5 ♦  -2 ♣825.0%
3 o4 ♦  -1 ♠ 258.3%
4 vervallen

NZ spellen 5-8 39.58%
tegen B10: Hilda Oskam

en  Meriamme Janssen

5 *z2 ♣  +2 ♦ 625.0%
6 *z4 ♠  C ♥ A25.0%
7 o2 SA +1 ♥ 416.7%
8 w3 SA -4 ♥ 491.7%

NZ spellen 17-20 31.25%
tegen B7: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

17 *n2 ♥  -1 ♠ 516.7%
18 *z6 ♥  -1 ♣90.0%
19 o2 SA C ♦ 266.7%
20 w2♥  +1 ♠ B41.7%

OW spellen 13-16 39.58%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

13 *w3♣  -2 ♠ 90.0%
14 *o1 SA C ♣366.7%
15 *w2SA +1 ♣A83.3%
16 *w6♥  -3 ♦ 78.3%

NZ spellen 21-24 52.08%
tegen B14: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

21 o3 ♠  -2 ♦ H8.3%
22 w2♦  -1 ♣275.0%
23 *n2 ♦  +2 ♠ 675.0%
24 o2 ♥  +1 ♠ V50.0%

13x gespeeld (37.82%), 10x tegengespeeld (49.17%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B7: Lenny van Beek en Woet Kosters  49.07% (8)
NZ spellen 13-16 62.50%
tegen B8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

13 *z2 ♠  +2 ♣A58.3%
14 o1 SA -1 ♣350.0%
15 o2 SA C ♦ 450.0%
16 w6 SA -3 ♦ 291.7%

OW spellen 5-8 43.75%
tegen B13: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

5 n2 ♦  +1 ♠ 7100.0%
6 z4 ♠  +1 ♥ A41.7%
7 *o4 ♠  -2 ♣90.0%
8 *o4 ♠  -3 ♦ 233.3%

NZ spellen 9-12 31.25%
tegen B14: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

9 w3♠  +3 ♥ V0.0%
10 o2 SA +3 ♦ 80.0%
11 *z2 ♦  C ♠ 1083.3%
12 o3 ♣  C ♦ H41.7%

OW spellen 17-20 68.75%
tegen B6: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

17 n2 ♥  -1 ♠ 583.3%
18 z6 ♥  -1 ♣9100.0%
19 *o2 SA C ♦ 233.3%
20 *w2♥  +1 ♠ B58.3%

NZ spellen 21-24 35.42%
tegen B2: Piet den Heijer

en  ?

21 o4 ♠ Dbl-3 ♦ H33.3%
22 o2 ♠  C ♣1016.7%
23 *n2 ♦  +2 ♣A75.0%
24 o4 ♥  C ♠ V16.7%

OW spellen 1-4 52.78%
tegen B4: Tine Neven

en  Iet Visser

1 *w1SA +1 ♦ A58.3%
2 n6 ♥  -3 ♦ 2100.0%
3 *o4 ♦  -1 ♠ H41.7%
4 *o4 ♠  +1 ♣811.1%

10x gespeeld (45.26%), 14x tegengespeeld (51.79%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B8: Jannie Kosten en Gemma van Hoeven  42.82% (12)
OW spellen 13-16 37.50%
tegen B7: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

13 z2 ♠  +2 ♣A41.7%
14 *o1 SA -1 ♣350.0%
15 *o2 SA C ♦ 450.0%
16 *w6SA -3 ♦ 28.3%

OW spellen 21-24 64.58%
tegen B10: Hilda Oskam

en  Meriamme Janssen

21 *o3 ♠  -2 ♣A91.7%
22 *w1SA C ♣258.3%
23 n2 ♦  +1 ♣1091.7%
24 *o4 ♥  -1 ♠ 1016.7%

OW spellen 1-4 29.86%
tegen B5: Raymonde Douma

en  Rob Sival

1 *w1SA +2 ♦ A83.3%
2 n4 ♥  C ♦ B8.3%
3 z2 ♠  +1 ♥ A16.7%
4 *o4 ♠  +1 ♦ 211.1%

OW spellen 9-12 35.42%
tegen B3: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

9 *w3♠  +1 ♥ 250.0%
10 *o4 ♠  -1 ♣A33.3%
11 z1 ♠  C ♣B33.3%
12 *o4 ♣  -1 ♥ B25.0%

OW spellen 17-20 43.75%
tegen B13: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

17 n3 ♥  C ♠ 525.0%
18 n6 SA C ♥ 825.0%
19 *o3 ♠  C ♣A66.7%
20 *w3♥  C ♠ 258.3%

NZ spellen 5-8 45.83%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

5 *n3 SA +1 ♥ 766.7%
6 *z4 ♠  C ♣225.0%
7 o4 ♠  C ♦ A0.0%
8 w3 SA -4 ♥ 491.7%

15x gespeeld (46.29%), 9x tegengespeeld (37.04%) zitting 24, 17-05-2022



Paar B9: Dorry Pijnenburg en Hennie den Hartogh  57.64% (3)
NZ spellen 17-20 85.42%
tegen B10: Hilda Oskam

en  Meriamme Janssen

17 *n2 ♥  +1 ♠ 575.0%
18 *z6 SA +1 ♦ 5100.0%
19 o1 ♠  +1 ♣A83.3%
20 *z1 ♠  C ♦ 783.3%

OW spellen 9-12 37.50%
tegen B2: Piet den Heijer

en  ?

9 n4 ♥  -2 ♦ A16.7%
10 *o4 ♠  -1 ♥ A33.3%
11 n1 ♥  -1 ♦ H75.0%
12 *w3SA -1 ♠ 525.0%

OW spellen 21-24 54.17%
tegen B4: Tine Neven

en  Iet Visser

21 n5 ♥  +2 ♠ A33.3%
22 *o2 ♠  +1 ♦ B100.0%
23 *o3 ♥  -2 ♦ H0.0%
24 *o4 ♥  C ♠ V83.3%

NZ spellen 1-4 54.17%
tegen B12: Elly Bekke

en  Marja Nederend

1 o2 SA C ♥ 941.7%
2 *n4 ♥  C ♠ B91.7%
3 *z3 ♠  -1 ♦ A33.3%
4 w3 SA +2 ♦ 950.0%

NZ spellen 13-16 60.42%
tegen B6: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

13 w3♣  -2 ♠ 9100.0%
14 o1 SA C ♣333.3%
15 w2 SA +1 ♣A16.7%
16 w6♥  -3 ♦ 791.7%

OW spellen 5-8 54.17%
tegen B8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

5 n3 SA +1 ♥ 733.3%
6 z4 ♠  C ♣275.0%
7 *o4 ♠  C ♦ A100.0%
8 *w3SA -4 ♥ 48.3%

12x gespeeld (61.10%), 12x tegengespeeld (54.17%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B10: Hilda Oskam en Meriamme Janssen  50.93% (6)
OW spellen 17-20 14.58%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

17 n2 ♥  +1 ♠ 525.0%
18 z6 SA +1 ♦ 50.0%
19 *o1 ♠  +1 ♣A16.7%
20 z1 ♠  C ♦ 716.7%

NZ spellen 21-24 35.42%
tegen B8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

21 o3 ♠  -2 ♣A8.3%
22 w1 SA C ♣241.7%
23 *n2 ♦  +1 ♣108.3%
24 o4 ♥  -1 ♠ 1083.3%

OW spellen 5-8 60.42%
tegen B6: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

5 z2 ♣  +2 ♦ 675.0%
6 z4 ♠  C ♥ A75.0%
7 *o2 SA +1 ♥ 483.3%
8 *w3SA -4 ♥ 48.3%

OW spellen 13-16 39.58%
tegen B13: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

13 z1 SA +3 ♣916.7%
14 z1 SA +1 ♥ 28.3%
15 *o2 ♠  +1 ♥ 666.7%
16 *w3SA +1 ♦ 566.7%

OW spellen 1-4 86.81%
tegen B3: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

1 *w3SA C ♦ 3100.0%
2 n4 ♥  -2 ♠ B75.0%
3 *w2SA C ♣283.3%
4 *o4 ♠  +2 ♦ 288.9%

OW spellen 9-12 68.75%
tegen B11: Henny de Deken

en  ?

9 *w2♠  +1 ♥ V33.3%
10 *w2♠  +2 ♣883.3%
11 n1 SA -1 ♠ 475.0%
12 *o3 ♣  +1 ♠ H83.3%

12x gespeeld (60.17%), 12x tegengespeeld (41.67%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B11: Henny de Deken en ?  47.10% (10)
NZ spellen 21-24 41.67%
tegen B12: Elly Bekke

en  Marja Nederend

21 *n5 ♥  +2 ♠ A66.7%
22 w1 SA C ♥ 741.7%
23 *n1 SA +1 ♣1041.7%
24 o4 ♥  C ♣416.7%

OW spellen 1-4 44.44%
tegen B6: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

1 *o1 SA -1 ♥ V16.7%
2 z5 ♦  -2 ♣875.0%
3 *o4 ♦  -1 ♠ 241.7%
4 vervallen

OW spellen 13-16 47.92%
tegen B1: Diny Noordermeer

en  Marianne Bijl

13 z3 ♠  C ♦ H83.3%
14 *o2 SA -2 ♦ 233.3%
15 *w4♣  -1 ♠ 58.3%
16 *o3 SA +1 ♥ 766.7%

NZ spellen 5-8 64.58%
tegen B2: Piet den Heijer

en  ?

5 *n3 SA +1 ♥ 266.7%
6 *z4 ♠  +2 ♦ H91.7%
7 o4 ♠  -1 ♣958.3%
8 w3♣  -2 ♠ V41.7%

NZ spellen 17-20 52.08%
tegen B14: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

17 *n2 ♥  +1 ♠ 575.0%
18 *n4 ♥  +2 ♦ 333.3%
19 *z3 ♦  -3 ♠ A0.0%
20 w4♥  -1 ♠ B100.0%

NZ spellen 9-12 31.25%
tegen B10: Hilda Oskam

en  Meriamme Janssen

9 w2♠  +1 ♥ V66.7%
10 w2♠  +2 ♣816.7%
11 *n1 SA -1 ♠ 425.0%
12 o3 ♣  +1 ♠ H16.7%

13x gespeeld (43.60%), 10x tegengespeeld (51.68%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B12: Elly Bekke en Marja Nederend  58.33% (1)
OW spellen 21-24 58.33%
tegen B11: Henny de Deken

en  ?

21 n5 ♥  +2 ♠ A33.3%
22 *w1SA C ♥ 758.3%
23 n1 SA +1 ♣1058.3%
24 *o4 ♥  C ♣483.3%

NZ spellen 13-16 54.17%
tegen B3: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

13 *z2 ♠  +2 ♦ H58.3%
14 *z1 SA +1 ♥ 291.7%
15 w3 SA C ♦ 20.0%
16 w3 SA C ♦ 266.7%

OW spellen 9-12 70.83%
tegen B13: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

9 *w2♠  +3 ♣975.0%
10 *w4♠  -1 ♥ A33.3%
11 n2 ♦  -1 ♥ A75.0%
12 z3 ♠ Dbl-3 ♣7100.0%

OW spellen 1-4 45.83%
tegen B9: Dorry Pijnenburg

en  Hennie den Hartogh

1 *o2 SA C ♥ 958.3%
2 n4 ♥  C ♠ B8.3%
3 z3 ♠  -1 ♦ A66.7%
4 *w3SA +2 ♦ 950.0%

NZ spellen 5-8 64.58%
tegen B5: Raymonde Douma

en  Rob Sival

5 *n3 SA +1 ♥ 666.7%
6 *z4 ♠  +2 ♦ B91.7%
7 o4 ♠  -1 ♦ A58.3%
8 w3♣  -2 ♥ 441.7%

NZ spellen 17-20 56.25%
tegen B1: Diny Noordermeer

en  Marianne Bijl

17 *z2 ♥  +1 ♦ A75.0%
18 *z6 SA C ♦ B75.0%
19 o3 ♠  C ♦ B33.3%
20 w2♥  +1 ♠ B41.7%

12x gespeeld (68.05%), 12x tegengespeeld (48.61%) zitting 24, 17-05-2022



Paar B13: Marjan de Sterke en Ina Blaauw  53.12% (5)
NZ spellen 1-4 43.75%
tegen B14: Anneke Janssen

en  Duty van Klink

1 *n2 ♦  -1 ♠ H66.7%
2 *n4 ♥  -1 ♠ B58.3%
3 o3 ♦  +1 ♣100.0%
4 w3 SA +2 ♥ 550.0%

NZ spellen 5-8 56.25%
tegen B7: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

5 *n2 ♦  +1 ♠ 70.0%
6 *z4 ♠  +1 ♥ A58.3%
7 o4 ♠  -2 ♣9100.0%
8 o4 ♠  -3 ♦ 266.7%

NZ spellen 9-12 29.17%
tegen B12: Elly Bekke

en  Marja Nederend

9 w2♠  +3 ♣925.0%
10 w4♠  -1 ♥ A66.7%
11 *n2 ♦  -1 ♥ A25.0%
12 *z3 ♠ Dbl-3 ♣70.0%

NZ spellen 13-16 60.42%
tegen B10: Hilda Oskam

en  Meriamme Janssen

13 *z1 SA +3 ♣983.3%
14 *z1 SA +1 ♥ 291.7%
15 o2 ♠  +1 ♥ 633.3%
16 w3 SA +1 ♦ 533.3%

NZ spellen 17-20 56.25%
tegen B8: Jannie Kosten

en  Gemma van Hoeven

17 *n3 ♥  C ♠ 575.0%
18 *n6 SA C ♥ 875.0%
19 o3 ♠  C ♣A33.3%
20 w3♥  C ♠ 241.7%

NZ spellen 21-24 72.92%
tegen B3: Leo Mineur

en  Trinette Schiferli

21 o6 ♠ Dbl-5 ♣A100.0%
22 w1 SA -2 ♣2100.0%
23 *n3 ♦  C ♣108.3%
24 o4 ♥  -1 ♠ 1083.3%

11x gespeeld (49.24%), 13x tegengespeeld (56.41%) zitting 24, 17-05-2022

Paar B14: Anneke Janssen en Duty van Klink  57.29% (4)
OW spellen 1-4 56.25%
tegen B13: Marjan de Sterke

en  Ina Blaauw

1 n2 ♦  -1 ♠ H33.3%
2 n4 ♥  -1 ♠ B41.7%
3 *o3 ♦  +1 ♣10100.0%
4 *w3SA +2 ♥ 550.0%

OW spellen 5-8 56.25%
tegen B1: Diny Noordermeer

en  Marianne Bijl

5 n3 SA +2 ♠ 70.0%
6 n2 ♥  +2 ♦ 8100.0%
7 *o4 ♠  -1 ♦ 341.7%
8 n3 ♥  -2 ♣883.3%

OW spellen 9-12 68.75%
tegen B7: Lenny van Beek

en  Woet Kosters

9 *w3♠  +3 ♥ V100.0%
10 *o2 SA +3 ♦ 8100.0%
11 z2 ♦  C ♠ 1016.7%
12 *o3 ♣  C ♦ H58.3%

OW spellen 13-16 66.67%
tegen B4: Tine Neven

en  Iet Visser

13 n3 ♥  C ♣683.3%
14 z2 ♠  -2 ♥ 283.3%
15 *w2♣  +1 ♥ 933.3%
16 *w3SA +1 ♠ 566.7%

OW spellen 17-20 47.92%
tegen B11: Henny de Deken

en  ?

17 n2 ♥  +1 ♠ 525.0%
18 n4 ♥  +2 ♦ 366.7%
19 z3 ♦  -3 ♠ A100.0%
20 *w4♥  -1 ♠ B0.0%

OW spellen 21-24 47.92%
tegen B6: Cor Rotte

en  Willem Schiferli

21 *o3 ♠  -2 ♦ H91.7%
22 *w2♦  -1 ♣225.0%
23 n2 ♦  +2 ♠ 625.0%
24 *o2 ♥  +1 ♠ V50.0%

12x gespeeld (59.73%), 12x tegengespeeld (54.86%) zitting 24, 17-05-2022


